Johannes die Moelner filius quondam Johannis die Moelner de Breda omnia bona sua mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Gerardi Elizabeth et Aleijdis liberorum quondam Denkini die Custer atque de morte quondam Godefridi filii #dicte# quondam Elizabeth successione hereditarie advoluta quocumque locorum infra parochiam de Oerscot consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Helvoert filio quondam Henrici de Helvoert multoris promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 137v 03 wo 02-05-1403.

Gerardus zvw Henricus Scerpenberch van Spoerdonc en zijn kinderen Henricus en Katherina droeg over aan Jordanus zvw Johannes van Rode een huis en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Oirschot, in de herdgang van Spoerdonc, tussen erfgoed, gnd die Gansbrake, van Henricus van der Heijden enerzijds en een gemene weg, ter plaatse gnd op Gheen Eijnde van Spoerdonc, anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Gerardus zvw Henricus Scerpenberch in pacht verkregen had van zijn voornoemde vader Henricus voor een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment, belast met deze cijns.

Gerardus filius quondam Henrici Scerpenberch de Spoerdonc #Henricus et Katherina (dg: eius liberi) liberi dicti Gerardi cum suo tutore# domum et ortum dicti quondam Henrici sitos in parochia de Oerscot (dg: sitos in parochia) 'de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem (dg: dictam die Gansbrake si) Henrici van der Heijden dictam die Gansbrake ex uno et inter communem plateam (dg: ex alio) sitam ad locum dictum op Gheen Eijnde van Spoerdonc ex alio quos domum et ortum dictus Gerardus filius quondam Henrici Scerpenberch erga dictum Henricum suum patrem ad

pactum adquisierat pro hereditario #censu viginti solidorum communis pagamenti# ut dicebat hereditarie supportavit Jordano filio quondam Johannis de Rode promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto #dicto# hereditario censu viginti solidorum communis pagamenti annuatim exinde solvendo ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Roesmont et Broeder datum supra.

BP 1183 f 137v 04 wo 02-05-1403.

Voornoemde Jordanus zvw Johannes van Rode beloofde aan Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 26 gemene plakken met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Dictus Jordanus filius quondam Johannis de Rode promisit super omnia Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst quindecim nuwe Gelre gulden seu valorem atque XXVI gemeijn plakken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dijnther et Broeder datum supra.